
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2002 M. GRUODŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 400  

„DĖL ANTSTOLIŲ VIEŠO KONKURSO KOMISIJOS NUOSTATŲ, ANTSTOLIŲ  

VIEŠO KONKURSO TVARKOS, ANTSTOLIŲ DARBO ORGANIZAVIMO TIKRINIMO 

TVARKOS, ANTSTOLIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS NUOSTATŲ, ANTSTOLIŲ 

ATESTAVIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ IR ANTSTOLIŲ ATESTAVIMO TVARKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. rugsėjo 17 d. Nr. 1R-362 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Antstolių viešo konkurso tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 2002 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 400 „Dėl Antstolių viešo konkurso komisijos nuostatų, 

antstolių viešo konkurso tvarkos, antstolių darbo organizavimo tikrinimo tvarkos, antstolių 

informacinės sistemos nuostatų, antstolių atestavimo komisijos nuostatų ir antstolių atestavimo tvarkos 

patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 2-57), ir išdėstau  7 punktą taip:  
„7. Asmuo, pageidaujantis dalyvauti viešame konkurse antstolio vietai užimti, privalo sumokėti 

Lietuvos antstolių rūmams 20 litų užmokestį už dalyvavimą viešame konkurse. Šio užmokesčio lėšos 

naudojamos viešo konkurso antstolio vietai užimti ar antstolio kvalifikacinio egzamino organizavimo 

išlaidoms padengti.“ 

 

TEISINGUMO MINISTRAS PETRAS BAGUŠKA 

______________ 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=198188&b=

